关于昆明滇缅大道快速路建设项目国有土地上房屋征收评估机构报名的通知

各房地产评估机构：

昆明滇缅大道快速路建设项目国有土地及国有土地上房屋征收工作已启动。为保障被征收人的权益，根据《国有土地上房屋征收与补偿条例》(第590号)、《国有土地上房屋征收评估办法》(建房[2011]77号)、《云南省国有土地上房屋征收与补偿办法》(第195号令)、《云南省住房和城乡建设厅关于不再建立云南省国有土地上房屋征收评估机构备选库的通知》、《昆明市国有土地上房屋征收与补偿指导意见》(昆政办[2015]104号)等相关规定，为保证房屋征收评估机构的选择公平、公正、公开，保障被征收人的利益，现将有关事宜通知如下：

一、项目概况

本项目需征收范围东至滇缅大道，南至汽车厂大礼堂，西至黑林铺老村，北至白龙河。土地面积约78.0735亩，房屋面积约19144.39万平方米，涉及被征收户国有住宅 286户，单位5户。

二、报名所需条件

由于本项目涉及土地及房产的征收评估，要求报名的评估公司取得具有二级以上房屋评估及B级以上土地评估资质并取得房地产评估机构备案证书，业务范围符合项目征收范围。

三、报名应提交资料

1、参加推选申请书；

2、公司营业执照、房地产估价机构备案证书、资质证书原件（提交复印件并加盖单位公章）；
3、公司简介（纸质及电子档，不超过1页A4）。

四、报名时间、地点

2020年11月20 日至11月26日17：00前携带相关资料到昆明市五华区黑林铺街道办事处（昆明市西城时代A座五楼511室）。逾期不再接受报名。

五、评估收费

按国家有关评估收费标准下浮20%收取服务费。

六、相关事宜

1、本项目房屋评估机构推选采取自愿报名参加方式；

2、本项目房地产评估机构采取由被征收人在规定时间内协商选定；协商不成的，由被征收人投票选择，最后以得票最多的评估机构承担本项目房屋征收评估工作。

联系人：尹海波           联系电话：68196812

五华区黑林铺街道办事处

                             二〇二〇年十一月十九日